et emendatione vice debita precedente.

1 Cod. Form. litt. Recipiat.
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[De procuratoribus penitentiarie, quod nichil ultra
taxam exigant.]

Preterea statuimus et etiam ordinamus, quod omnes et singuli pro-
curatores in eodem officio penitentiarie in petitionibus faciendis et in
httens dicte penitentiarie procurandis seu impetrandis fideliter studeant
se habere, nullam in predictis fraudem, dolum vel malitiam committendo
Iidemque procuratores nichil ultra taxationes per nos super hoc factas
pro peütionibus faciendis et procurandis seu impetrandis litteris dicte
penitentiarie ratione salarii seu laboris vel alias exigere vel recipere
quoquomodo presumant. Contrarium vero facere presumentes ad resti-
tutionem dupli fflis a quibus ultra receperint per doctorem prefatum
confestim artius compellantur. Quod si hü quibus esset huiusmodi resti-
tutio facienda reperti non fuerint, duplum huiusmodi per dictum doctorem
paupenbus erogetur. Quod si dicti procuratores vel aliquis eorum bis
vel ter m hoc reperti fuerint culpabiles, per dictum majorem peniten-
hanum vel per deputandos ab eo officium procurationis huiusmodi inter-
dicatur eisdem. Dicti quoque procuratores sua nomina et cognomina
cmusve diocesis et loci existant, coram dicto maiori penitentario vel
aho cui idem maior penitentiarius id duxerit committendum proprio iura-
mento fateri et recognoscere teneantur; que etiam in domo dicti peni-
tentiam maioris redigantur in scriptis, alioquin nuUa petitio recipiatur
vel httera ad eorum instantiam scribatur vel distribuatur aut sigilletur
nullumque salarium eis detur. Per hec autem que super dictis pro-
curatoribus et eorum officio sunt statuta, nulluni quibusvis personis
impedimentum «prestetur

, quominus hii qui voluerint possint pro se ac
pro consanguineis et amicis suis huiusmodi litteras impetrare.

Forme autem iuramentorum
, secundum quas prefati officiales qui

nunc sunt et qui pro tempore fuerint iurabunt in presentia maioris
penitentiarii, sunt hec, videlicet:

Ego
. . doctor ad examinandum petitiones et litteras penitentiarie

a maiori penitentiario domini pape deputatus iuro, quod huiusmodi offi-
cium michi commissum fideliter et diligenter exercebo et quod per me
vel ahum seu alios occasione dicti officii nichil omnino quantumcunque
gratis oblatum vel donatum etiam sub mutui specie vel alio quolibet
colore quesito recipiam a quocunque, set gratis sine pravitate et cum
omni puritate meum officium exercebo. Sic deus me adiuvet et hec
sancta dei euangelia.

^

Persona quoque ad recipiendum petitiones per dictum maiorem
penitentianum deputata, prestabit simile iuramentum videlicet:

Ego
. .

ad recipiendum petitiones penitentiarie a maiori peniten-
tiario domini pape deputatus, iuro quod huiusmodi officium michi com-
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missum fideliter et diligenter exercebo et quod per me vel alium seu alios

occasione predicti officii nichil omnino quantumcunque gratis oblatum vel

donatum etiam sub mutui specie vel alio quolibet colore quesito recipiam

a quocunque, set gratis sine pravitate et cum omni puritate meum

officium exercebo. Sic deus me adiuvet et hec sancta dei euangelia.

Correctores etiam sie iurabunt videlicet:

Ego . . ad corrigendum litteras penitentiarie a maiori penitentiario

domini pape deputatus iuro, quod huiusmodi officium michi commissum

fideliter et diligenter exercebo et quod per me vel alium seu alios

occasione predicti officii nichil omnino quantumcunque gratis oblatum

vel donatum etiam sub mutui specie vel alio quolibet colore quesito

recipiam a quocunque , set gratis sine pravitate et cum omni puritate

meum officium exercebo. Sic deus me adiuvet et hec sancta dei euangelia.

Forma iuramenti sigillatoris

:

Ego . . ad sigillandum litteras penitentiarie sigillo maioris peni-

tentiarii deputatus iuro, quod huiusmodi officium michi commissum fide-

liter et diligenter exercebo et quod nullas litteras dicte penitentiarie

sigillabo, nisi correctoris litterarum et distributoris petitionum eiusdem

penitentiarie consuetis signis prius fuerint consignate, et quod etiam

declaratorias seu alias litteras iuris dubia continentes nullatenus sigil-

labo, nisi signo doctoris ad examinandum et corrigendum huiusmodi

litteras deputati signate fuerint et per eundem doctorem vel nuntium

suum iuratum michi fuerint assignate, vel quas prefatus maior peniten-

tiarius mandabit michi specialiter sigillari. Litteras autem per me si-

gillatas tradam distributori eiusdem officii vel ponam in archa ad harum

litterarum custodiam deputata. Pro predictis vero litteris sigillandis

vel alias pro hiis que spectant ad dictum officium penitentiarie nichil

omnino recipiam a quocunque, nisi dumtaxat a scriptoribus dicti officii,

a quibus pro cera ultra taxationes per dominum Benedictum papam XII.

ordinatas, pro litteris vero que gratis scribuntur, nichil omnino recipiam,

set gratis eas sigillabo nec eas inter alias computabo. Sic deus me

adiuvet et hec sancta dei euangelia.